Na základě žádosti příjemce o navýšení individuální dotace na projekt „Kanalizace a ČOV Razová“ se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.
III.
Změna smlouvy
1. V článku IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté investiční dotace ve výši „10.000.000 Kč (slovy deset milionů korun českých)“ nahrazuje částkou „15.000.000 Kč (patnáct milionů korun českých)“.
2. Článek V odst. 1 smlouvy se nahrazuje a zní následovně:

„Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této smlouvy ve dvou splátkách. První splátka ve výši 10.000.000 Kč (slovy deset milionů korun českých) bude na účet příjemce převedena do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.